
Stari Bog E - Nodo E
Division 7A - Antwerpen - Seniors Hommes

Match Date Début Fin Score Sets Points

20105 12-03-20 20:00

Local: Killypong - Statielei 72 - 2640 Mortsel

Nb Id Nom Cl. V. Vict.

1                             

2                             

3                             

Double

Nb Id Nom Cl. V. Vict.

1                             

2                             

3                             

Double

Valeur de l'Ã©quipe (Ã‰quipe visitÃ©e) = 3 Valeur de l'Ã©quipe (Ã‰quipe visiteur) = 3

Nb Visités Visiteurs Set 1 Set 2 Set 3 Set 4 Set 5    Sets   Match

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7 Double Double      

8      

9      

10      

Signatures et numéros d'affiliation:

Capitaine visité Capitaine visiteur

Commentaires sur le match
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